

# Final XXV Letniego Salonu Muzycznego Bażantarnia 2022

ELBLĄG 20.08.2022, 09:00



Michał Palczyński



• Final XXV Letniego Salonu Muzycznego Bażantarnia 2022 (fot. Urząd Miasta Elbląg)



ELBLĄG  
KONCERT  
KULTURA  
WYDARZENIE

**W** niedzielę, 21 sierpnia odbędzie się długo zapowiadany koncert "Zaraz świt". Za pomysł, reżyserię i wykonanie odpowiedzialny będzie aktor teatralny Krzysztof Żabka. Pomysł na to wydarzenie zrodził się z fascynacji Krzysztofa Żabki osobą Tadeusza Nowaka.

Krzysztofowi Żabce na scenie towarzyszyć będą Natalia Krystowska (głos), Julia Seredyn (głos) oraz zespół w składzie: Wojciech Haza (saksofon, klarnet), Dariusz Łapkowski (instrumenty klawiszowe), Przemysław Maleńczyk (gitara akustyczna).

Pomysł zrodził się z fascynacji Krzysztofa Żabki Tadeuszem Nowakiem i jego twórczością. Elblążanie usłyszą także teksty Piotra Roguckiego, Andrzeja Bursy oraz Bogdana Loebła. Natomiast w repertuarze muzycznym znajdują się utwory Waldemara Koperkiewicza, Piotra Roguckiego, Macieja Turkowskiego oraz Wojciecha Krzaka.

## Krzysztof Żabka - kariera

Krzysztof Żabka od niedawna jest związany z elbląskim teatrem. Ukończył krakowską Państwową Wyższą Szkołę Teatralną oraz Centrum Edukacji Nauczycieli w Gdańsku. Swoją drogę zawodową związał głównie z teatrem muzycznym. Współpracował z Wojciechem Kościelniakiem, Mikołajem Grabowskim, Jerzym Gruzą, Maciejem Wojtyszką, Maciejem Korwinem, Jackiem Mikołajczykiem i Wojciechem Kępczyńskim. Stworzył role na wielu polskich scenach, m.in.: Teatr Muzyczny w Gdyni, Krakowski Teatr Scena STU, Teatr Dramatyczny w Warszawie, Teatr Syrena w Warszawie, Teatr Muzyczny ROMA, Teatr 6 piętro, Teatr Muzyczny w Poznaniu.

## **CZYTAJ TAKŻE: Wakacje 2022 w Elblągu. Przedostatni weekend Lata w Formie pełen ciekawych wydarzeń**

Aktora można było także zobaczyć w serialu "Ludzkie Sprawy", gdzie stworzył rolę wolontariusza Tomka. Wystąpił też w kilkudziesięciu epizodach w polskich popularnych serialach, takich jak "Ślad", "Na Wspólnej", "Brzydula 2", "Na noże", "Bodo", "Siostrunie", "Klan".

W latach 2008-2012 był pedagogiem w Studium Wokalno-Aktorskim im. Danuty Baduszkowej w Gdyni. Obecnie prowadzi warsztaty i zajęcia teatralne rozwijające koncentrację, pamięć i umiejętność działania w grupie. W pracy polega na intuicji i wyobraźni. Lubi gotować i komponować muzykę.

Koncert odbędzie się w niedzielę, 21 sierpnia w muszli koncertowej w Bażantarni, i to niezależnie od pogody. Początek tradycyjnie o godzinie 17.

\*\*\*

Mocna dawka kultury: o filmach, serialach, książkach, sztukach teatralnych i koncertach. Zapisz się na newsletter kulturalny i szukaj inspiracji na czas wolny.

 Zaproś znajomych do dyskusji

